
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN. 256 del 30/12/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE POSTALI-
IL SEGRETARIO

Premesso chetra le varie spese di funzionamento dell’IPAB rientrano quelle postali

ove nonpossa provvedersi con altri mezzi (mail e/o pec);

PRESO ATTOchesi è reso necessario inviare n. lraccomandata con ricevuta di

ritorno;
VISTA la fattura n 507/A del 30/ 12/2023 introitata agli atti dell’Ente al prot. n.

887 del 30/12/2023 emessa dalla ditta Addea Antonino Nunzio per l’importo di

euro 6,80 iva compresa;
RITENUTOdover provvedere alla liquidazione della superiore fattura:

VISTOil D.Lvo 267/2000 e succ mod ed integr;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e qui da intendersi richiamati:

1) Emettere mandato di pagamento per l'importo complessivo di euro 5,57 in

favore della ditta Addea Antonino, con le modalità indicate nel documento

fiscale, a saldo fattura n. 507/A del 30/12/2023;

2) Emettere mandato di pagamentoin favore dell’Erario, a mezzo modello £24, di

euro 1,23 per Iva in applicazione della normativa sulla scissione dei pagamenti

3) Imputare la spesa complessiva di euro 6,80 al cap. 14 bilancio 2023.

4) trasmettere copia della presente al Commissario Straordinario

Visto:
si attesta ftura finanziaria
Il funzi ontabile

\ o ge ; ( dr.ssaSa) esi)


